
Dekoratīvs kaktusa keramikas sveču turētājs ar vāku

 

 
Preces Nr. SGSY17061214

Izmēri  
Vāciņš:
Dia: 110mm
Augstums: 48mm
Svars: 180g
Burka:
Augšējā dia: 120mm
Apakšējā dia: 87 mm
Augstums: 78mm
Svars: 439g
Tilpums: 455ml
 

Materiāls Keramikas

Piederumi  
vāciņš, keramikas / metāla / koka vāks, vasks, dakts, bīdes utt
 

Pabeigt uzlīme, krāsu pārklājums, dzīvsudrabs, lāzers, matēts, apšuvums, glazēts utt.

Iepakojums 1. 24/36/48/72 gab. Vienā eksporta iepakojuma kastītē
2. Krāsu / baltas / brūnas kastes iepakojums
3. Grezna dāvanu kastes iepakošana
4. Iepakojuma saraušanās
5. Individuāls / komplektēts kastes iepakojums
6. Pielāgota iepakošana

Mūsu spēks

1. Mēs esam profesionāļi svečturis ražotājs, galvenais dažādu veidu sveču turētāji, sākot no stikla sveču
turētājs, keramikas sveču turētājs, marmora sveču turētājs, Betona sveču turētājs, Alvas sveču turētājs,
Nerūsējoša sveču burka utt.
2. Ideāls mājas / veikala / lielveikala / restorāna / viesnīcas / bāra / KTV utt.
3. Ar profesionālu dizaineru komandu, kas var palīdzēt izstrādāt un atvērt jaunu veidni, pamatojoties uz
jūsu prasībām.
4. Pēcapstrāde: krāsu pārklājums, apšuvums, dzīvsudrabs, zaigojošs, gravējums, druka, uzlīme,
izsmidzināšanas krāsa, sals, zelta apšuvums, roku zīmēšana utt.
5. Mazs MOQ ir pieņemams. Mums ir regulāri produkti jūsu atbalstam.

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Tin-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Tin-candle-holder.htm


Mūsu serviss * Atbildiet jums 24 stundu laikā
* Produktu klāsts jūsu izvēlei
* Pilnīgi ražošanas sistēma
* Kvalificēti rūpnīcas darbinieki
* Gan mašīnu līnija, gan rokām darināta līnija jūsu pakalpojumam
* Pieredzējusi QC komanda vispusīgi un stingri pārbauda produktus
atbilstoši AQL standartam
* Radošais dizainers ik mēnesi ievieš jaunos produktus vairāk nekā 15 stilos
* Profesionāla loģistikas nodaļas piegāde durvju apkalpošanai

MOQ 3000

 
 

 













 
 
 
 
 
Sunny Glassware ir vadošais sveču turētāju piegādātājs Ķīnā kopš 1992. gada, mūsu stikla / keramikas / betona sveču
burkas utt. Un pieskaņoti piederumi
galvenokārt eksportē uz ASV, ES, ĀS ar vairāk nekā 24 gadu pieredzi. Mēs stingri ievērojam kvalitāti, mūsu QC komanda
pārbauda produktus
no izejvielām līdz ražošanai, līdz iepakošanai soli pa solim, pārbaude stingri saskaņā ar AQL standartu.
 
Mūsu pakalpojums ir šāds:

> Pieejamas dažādas formas un izmēri, apsveiciet arī savu dizainu.
> Aksesuāri: vāciņš, stikla / metāla / koka vāks, vasks utt.
> Apdare: uzlīme, krāsu pārklājums, dzīvsudrabs, lāzers, matēts, apšuvums utt.



> Iepakojums: normāls drošības iepakojums, krāsu / balts / dāvanu kastes iepakojums, pieejams pielāgots iepakojums.
> Projektēšanas jauda: vairāk nekā 15 jauninājumi mēnesī.
> QC komanda: vairāk nekā 10 profesionāli darbinieki stingri un vispusīgi pārbauda ražošanu, kas atbilst AQL standartam.
> Paraugs: 7 dienu laikā
> Sertifikāts: ASTM, bez svina un kadmija.
 
Mūsu Facotry:

Ražošana:
 
 

http://www.okcandle.com/


 
Mūsu izstāžu zāle:

http://www.okcandle.com/


 



Sazinies ar mani:
 
Vairāk keramikas sveču turētājs vai jebkuru stikla trauku,
lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.okcandle.com/
Vai arī varat palīdzēt uzzināt vairāk par mums: FAQ

 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

